受文者：本所第四課
發文日期：中華民國110年1月19日
發文字號：員地四字第1100000386號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：員林地政事務所109年度施政績效報告1份

主旨：檢陳本所109年度施政績效報告1份，請鑒核。

說明：依據110年1月4日府計綜字第1090484549號函辦理。

正本：彰化縣政府(地政處)
副本：彰化縣政府(計畫處)、本所第四課（均含附件）

主任 陳 易 宏

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

發文方式：郵寄

第1頁 共1頁

彰化縣員林地政事務所 函

地址：51056彰化縣員林市三和里大同路1
段318號

承辦人：高于茹
電話：(04)8320310分機407
傳真：(04)8366543
電子信箱：nd11@yl-land.gov.tw